Администрация Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  “20” сентября 2012 г. 181-р
           с. Белозерское

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Белозерского района
 от 26.09.2011 г.  № 183-р
 «О создании Совета по физкультуре и спорту

при Главе Администрация Белозерского  района»

В связи с кадровыми изменениями

Администрация Белозерского района:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Белозерского района  от 26.09.2011 г. № 183-р «О создании Совета по физкультуре и спорту при Главе Администрации Белозерского  района»:

- слова «Еланцева Татьяна Владимировна – начальник МУ Отдел народного образования Администрации района», заменить словами «Горбунов Юрий Геннадьевич – начальник МУ Отдел народного образования Администрации района»;
- слова «Белобородов Альберт Васильевич – пенсионер, ветеран спорта», заменить словами  «Тюменцева Елена Васильевна  – методист РИМК МУ Отдел народного образования Администрации района»;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  Белозерского района, начальника Управления по социальной политике Баязитову М.Л.

Первый заместитель

Главы Белозерского района                                                           В.В. Терёхин